
                                       2023 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

                                  株式会社グラセル 

                                  大阪府茨木市宿久庄 2-5-10 

本社社屋外壁塗装工事のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 

この度、下記期間にて本社（茨木市宿久庄）の社屋外壁塗装修繕工事を実施することとなりましたので、

お知らせいたします。 

工事期間中は、足場設置などで、荷捌き場へのスロープ部分や本社各歩行通路等の部分が狭くなってお

ります。通行や荷物搬入の際、ご不便をおかけすると思いますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

工事期間： 2023 年 6 月 29 日(木) ～ 2023 年 10 月 20 日(金)(予定) 

      ※台風や雨天等で工事期間が延長となる可能性もございます。 

 

駐車場について 

 6 月 27 日(火)からは、社屋玄関横の駐車場は、臨時駐輪場として使用いたしますので、お車を駐車 

することができません。 

お車でご来社の場合は、本社社屋手前のグラセル専用駐車場の来客用(No.1～No.6)をご利用いただけ 

ますようお願いいたします。 

もしも、満車の場合は、お手数をおかけしますが、面談担当者にご連絡いただき満車の旨をお伝えく

ださい。担当者より駐車可能な駐車場 No をお伝えさせていただきます。 

 

入出荷でのご来社について 

 荷捌き場及び進入口のスロープ部分にも足場が設置されます。 

スロープ部分の道幅が狭くなっておりますので、入出荷混雑時に、スロープ部分でのトラックの行き

違いが困難になることも予想されます。混雑時は、物流課社員の指示に従ってトラックを駐停車させ

ていただくようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら、本社中川までお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

                                            以上 


